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Felix Rosenqvist, 20, är uppvuxen i Värnamo men bor i Malmö. Felix inledde sin karriär i karting, där han bland annat blev tvåa i nordiska mästerskapen 2005 och tävlade 
framgångsrikt internationellt fram till 2007 då han tog steget till formelbil och Formel Renault i Asien. Efter att ha slutat fyra totalt och blivit årets rookie under 
debutsäsongen kunde han med 10 segrar på 15 lopp titulera sig mästare i Formula Asia 2.0 ett år senare. 2009 återvände Rosenqvist till Sverige och vann både det 
svenska och nordeuropeiska Formel Renault-mästerskapet. Säsongen avslutades med två inhopp, vilka resulterade i en pallplats i SEAT Leon Supercopa i Frankrike samt 
en dubbelseger och ett nytt banrekord vid finalen för brittiska Formula Palmer Audi på Snetterton. 2010 debuterade Rosenqvist i Formel 3 i Tyskland tillsammans med 
Performance Racing, och körde hem två segrar och åtta pallplatser innan han avrundade säsongen genom att sluta på nionde plats i sin debut i den prestigefyllda 
världsfinalen vid Macau Grand Prix. 2011 tog Felix klivet till den högsta F3-divisionen – Formula 3 Euro Series – tillsammans med tyska Mücke Motorsport, och noterades 
för tio pallplatser och en seger under sin första säsong i mästerskapet. Under året blev Felix dessutom historisk som den förste svensken någonsin att vinna det klassiska 
storloppet Masters of Formula 3 på holländska Zandvoort, samt som ny innehavare av banrekordet för Formel 3 på Hockenheim-banan. Säsongen 2012 tävlar Rosenqvist 
återigen i Formula 3 Euro Series bakom ratten på en av Mücke Motorsports bilar, och som en av ett fåtal utvalda förare med stöd från Mercedes talangprogram. 
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FELIX ROSENQVIST FORTSÄTTER I FORMULA 3 EURO SERIES    

  

 

 

 

 

 

  

Felix Rosenqvist är klar för en fortsatt satsning i Formula 3 Euro Series. 20-åringen – som körde hem en seger och 

sammanlagt tio pallplatser under sin debutsäsong i mästerskapet 2011 – förlänger sitt samarbete med tyska Mücke 

Motorsport, där han får sällskap av regerande ADAC Formula Masters-mästaren Pascal Wehrlein. I tid till 2012 

introduceras en helt nyutvecklad bil i de större internationella F3-mästerskapen, och de första testerna inför 

säsongen äger rum i Spanien (Valencia och Barcelona) i mitten av mars. 

– Jag är verkligen glad över att kunna fortsätta i Formula 3 Euro Series under 2012, och planen har hela tiden varit 

att göra det tillsammans med Mücke Motorsport, säger Felix Rosenqvist. Vi hade en väldigt bra och lärorik säsong 

tillsammans förra året, och det är naturligt att förväntningarna på oss kommer att vara ännu högre i år. Den nya 

bilen från Dallara är ett helt oskrivet kort för alla, men jag tror och hoppas att vi kommer kunna vara med och fightas 

långt fram i mästerskapet. Jag ser verkligen fram emot säsongen och det är skönt att ha allt klart redan nu.   

Mücke Motorsport, som planerar för en utökad trebilssatsning i Formula 3 Euro Series och som har för avsikt att 

offentliggöra identiteten på teamets tredje förare inom kort, är förhoppningsfulla inför säsongen.          

– Vi trivs otroligt bra med Felix, och han är framför allt väldigt enkel att ha att göra med, säger teamchefen Peter 

Mücke. Mot bakgrund av vad han presterade som debutant under 2011 är jag övertygad om att vi har en stark 

mästerskapskandidat i Felix i år. Vi har haft en stor efterfrågan på våra Formula 3 Euro Series-styrningar inför den 

här säsongen och intresset för mästerskapet är väldigt stort. Felix är snabb, målmedveten och populär i teamet – jag 

är mycket nöjd med att få fortsätta jaga segrar tillsammans med honom under 2012. 

Säsongspremiären för Formula 3 Euro Series äger rum på Hockenheim, Tyskland, den 27-29 april. Totalt omfattar 

kalendern 27 race fördelade över nio tävlingshelger i fyra olika länder runt om i Europa.   

                                                                                                                                                                                                    - SLUT - 

”Tror och hoppas att vi kan 

vara med och slåss långt 

fram i mästerskapet.” 
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